（別紙３）

令和　年　月　日
佐渡市長　渡辺　竜五　様

　　　　　所在地（住所）

　　（法人名）
　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　－　　　　－

    FAX番号

　　　　　メールアドレス
見積書
自動販売機設置区画（支所・行政サービスセンター）の貸付に係る募集要項及び仕様書を承諾のうえ下記のとおり見積ります。
	区画
	庁舎
	金額（月額）

	ア
	両津支所
	円

	イ
	両津支所
	円

	ウ
	両津支所
	円

	エ
	両津支所
	円

	オ
	佐渡島開発総合センター
	円

	カ
	相川支所
	円

	キ
	相川支所
	円

	ク
	相川支所
	円

	ケ
	佐和田行政サービスセンター
	円

	コ
	新穂行政サービスセンター
	円

	サ
	畑野行政サービスセンター
	円

	シ
	真野行政サービスセンター
	円

	ス
	小木行政サービスセンター
	円

	セ
	羽茂支所
	円

	ソ
	赤泊行政サービスセンター
	円

備考１　金額欄には、希望する貸付料（月額）の110分の100に相当する金額を記載すること。
２　自動販売機の設置を希望しない区画の金額欄は、空欄のままとすること。
３　電話番号は、日中、連絡が取れる電話番号（携帯電話も可）を記載すること。
４　押印を省略する際は、下記の発行責任者及び担当者欄を必ず記入すること。
（発行責任者と担当者が同じ場合は、発行責任者のみ記入すること。）
	＜発行責任者及び担当者＞

　　　発行責任者：役職･氏名　　　　　　　　　　　連絡先℡

　　　担　当　者：役職･氏名　　　　　　　　　　　連絡先℡